
 
 

Российская Федерация Самарская область 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2011 № 4544 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
от 13.11.2010 №3827 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества городского округа Новокуйбышевск на 2011 

год» (с изменениями от 24.05.2011 №1580, от 29.07.2011 №2281 и от 
21.11.2011 №4047) 

 
 

 

В целях уточнения Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества на 2011 год (постановление администрации 
городского округа «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества городского округа Новокуйбышевск на 2011 
год» от 13.11.2010 №3827, с изменениями от 24.05.2011 №1580, от 
29.07.2011 №2281 и от 21.11.2011 №4047), на основании Положения о 
порядке и  условиях  приватизации  муниципального  имущества  
городского округа Новокуйбышевск (постановление Думы городского 
округа Новокуйбышевск от 15.12.2005 №152), руководствуясь ст.29 Устава 
городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации городского 

округа от 13.11.2010 №3827 «Об утверждении Прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества городского округа 
Новокуйбышевск на 2011 год» (с изменениями от 24.05.2011г. №1580 
и от 29.07.2011 №2281) следующие изменения: 



2 
 

 

1.1. Раздел 2. Муниципальные предприятия городского округа 
Новокуйбышевск, приватизация которых планируется в 2011 году – 
исключить. 

1.2. Раздел 3. и  подразделы 3.1., 3.2. считать соответственно разделом 2 и 
подразделами 2.1., 2.2. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Брусенцов) 

осуществить в 2011 году приватизацию муниципального имущества 

согласно утверждённому Прогнозному плану. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 
 

Глава 
городского округа О.В. Волков 

 


